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Nu rivstartar Entreprenör 3.0 

Handelskammaren samlar närmare 300 skolelever på kickoffer i Arvika, 
Karlstad och Kristinehamn 
 
I nya Handelskammarsatsningen Entreprenör 3.0 matchas värmländska företag med skolklasser i 
årskurs 7‐9. Skoleleverna får möjlighet att, i ett tidigt skede, komma i kontakt med företag, 
påverka sin framtid och på ett enklare sätt kliva in i yrkeslivet. Företagen får möjlighet att 
attrahera morgondagens arbetskraft, att marknadsföra sig mot ungdomar och att påverka 
undervisningen i skolan, så att den matchas med näringslivets framtida behov av kompetens. 

Inför den kommande generationsväxlingen på arbetsmarknaden är en kontinuerlig påfyllnad av 
kompetent arbetskraft avgörande. Därför blir också förmågan att ta tillvara på nya entreprenörer allt 
viktigare.  

    ‐ För att lyckas med detta är en framgångsfaktor ett ökat samspel mellan skola och näringsliv. Ett 
samspel som måste börja långt innan ungdomarna ska göra sina gymnasieval. Det är grundtanken 
bakom Entreprenör 3.0, säger Ulf Ljungdahl, vd Handelskammaren Värmland. 

Under en treårsperiod bygger deltagande företag och skolklasser gemensamt upp kontakten och lär 
känna varandra genom studiebesök och projektarbeten. På så sätt lär sig eleverna successivt mer om 
företagets verksamhet, yrkesroller och karriärmöjligheter. Under årskurs 7 sker en introduktion. 
Under årskurs 8 får eleverna möjlighet att fördjupa sin förståelse för företaget och dess personal. 
Under årskurs 9 är det dags för eleverna att ta ett helhetsgrepp på företaget. 
 
26‐28 augusti rivstartar Entreprenör 3.0 med kickoffer i Arvika, Karlstad och Kristinehamn. Här möts 
för första gången de tio deltagande företagen och skolklasserna från runt om i länet och får möjlighet 
att bekanta sig med varandra. Dessutom deltar, på alla tre orter, företaget Universe Imagine och 
bjuder på en inspirerande föreläsning om hemligheten med att lyckas med det man vill. 
 
Företagen som deltar i pilotomgången av Entreprenör 3.0 är SBAB (Karlstad), Swedbank (do), Tieto 
(do), Metso Fiber (do), Helmia (do), Stena Stål (Molkom), Casco (Kristinehamn), Nordic Paper 
Bäckhammars Bruk (Kristinehamn), Thermia (Arvika)och Westra Wermlands Sparbank (do).  
 
Kickofferna genomförs enligt följande: 
‐ Arvika, onsdag 26 augusti, kl 09.00‐11.15, Sparbankssalen, Westra Wermlands sparbank, 
Kyrkogatan 
‐ Karlstad, torsdag 27 augusti kl 09.00‐11.15, Arenan, Västra torggatan 26 
‐ Kristinehamn, fredag 28 augusti, kl 09.00‐11.15, Stena center, Strandvägen 30  

 
För ytterligare information, kontakta gärna Frida Johansson, projektledare för Entreprenör 3.0 på 
telefon 070‐6187722. 



 


